РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЗАКАЛИВАНИЯ И СПОРТИВНОГО

ЗИМНЕГО ПЛАВАНИЯ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________

______________________________________________________________

прошу принять меня в члены ФЕДЕРАЦИИ. С Уставом знаком,
обязуюсь выполнять.
О себе сообщаю:

Дата рождения: ________________________________________________

Гражданство __________________________________________________

Домашний адрес, тел. , E-mail ____________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Телефоны (моб.): ______________________________________________

Место работы (полное), должность, тел/раб: _______________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Виды спорта, разряд. Достижения. Судейские категории.

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________
Профессионализм, творчество (фото, рисование, музыка, хобби,  пр.):

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Дата Подпись

Примечание. Иную информацию, вопросы, рекомендации и прочее отражать на обороте (см.)

	page1